
Concept Raadsbesluit

zaaknummer:      

Onderwerp:
Regionaal toepassingskader Tijdelijke wet maatregelen Covid-19

De raad van de gemeente Sliedrecht;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 november 2020;

Besluit:
Geen wensen en bedenkingen bekend te maken aan de Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid inzake het 
Regionaal toepassingskader Tijdelijke wet maatregelen Covid-19 versie 1.0.

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 
gemeente Sliedrecht op      

De griffier,              De voorzitter,

mr. R.P.A. van Aalst         D.R van der Borg


